M A J U S .

Cras ante Miss. processio cum statione et cantu:
Veni Creator cum V. et oratione ut in noviss.
Rituali p. 507.

Moneantur fideles de IV Temp. fer. 4, 6 et Sabb. sequ.

De S. Joan. B. de la Salle C. h. a. nihil.

- 15 R. (M. P.) **DOM. PENTECOSTES**, *dx. 1 cl. c. Oct. privileg. 1 ord.* — **S.** Off. pr. — Ad Prim. V. pr. — Ad Tert. Hymn. *Veni Creator* per Oct. — Mis. pr. Gl. (O. C.) *Sequentia*, Cr., Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr. per Oct. — Vesp. de festo ttm. — Compl. Dom.

Cras Dies Universit. Cathol. et **collecta**
pro Universitate Cathol. Lublinensi.

*De B. Andrea Bobola M. et S. Ubaldo
EC. h. a. nihil.*

- 16 R. (M. P. — f. s.) **Fer. II infra Oct. Pentec. De ea**, *dx. 1 cl.* — **S.** Off. ut heri et pr. l. — Mis. pr. Gl. (O. C.) *Sequentia*, Cr. rel. ut heri. — Vesp. ut in festo et pr. l.

De S. Paschale Bayl. C. h. a. nihil.

Dworonowo, Kozłowicze — de B. Andr. Bobola — Titul. Eccl. hoc anno fit 23 Maji.

Eysymonty Wielkie — de S. Joanne Nep. — Titul. Eccl. hoc anno fit 23 Maji.

- 17 R. (M. P. — f. s.) **Fer. III infra Oct. Pentec. De ea**, *dx. 1 cl.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l. — Mis. pr. Gl. (O. C.) *Sequentia*, Cr. rel. ut in festo. — Vesp. ut in festo et pr. l., com. S. Venantii M.

- 18 R. **Fer. IV infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. Abstin. et jejun.) De ea, sdx.** — **S.** Oo. ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. SM. — Mis. pr. Gl. 2 or. SM., (O. C.) rel. ut in festo. — Vesp. ut in festo et pr. l., com. S. Petri Caelest. PC., SM. et S. Pudentianae V.

- 19 R. **Fer. V infra Oct. Pentec. De ea, sdx.** — **S.** Off. ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. SPC. et SV. — Mis. pr. Gl. 2 or. SPC., 3 or. SV. (O. C.) rel. ut in festo. — Vesp. ut in festo et pr. l., com. SPC. et S. Bernardini Sen. C.

- 20 R. **Fer. VI infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. Abstin. et jejun.) De ea, sdx.** — **S.** Oo. ut in festo et pr. l. — Ad Laud. com. SC. — Mis. pr. Gl. 2 or. SC. (O. C.) rel. ut in festo. — Vesp. ut in festo et pr. l., com. SC.

M A J U S .

Cras Ordines Sacri.

21
R.

Sabb. infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. Abstin. et jejun.) De eo, sdx. — S. Oo. ut in festo et pr. l. — Mis. pr. (post *Kyrie* dic. 5 or. et 5 Ll.) Gl. 2 or. (ante 6 Lect.) *Eccl.* v. p. Papa (O. C.) rel. ut in festo.—Post Nonam finitur **Tempus Paschale. **Incipit pars aestiva Breviarii.** Vesp. de sequ. in pr., com. Dom. ttm. **Abhinc Ant. final.** *Salve Regina* (quae dicitur stando a Vesp. Sabb. usque ad occasum solis Dominicae, aliis diebus genib. flex.). — Compl. Dom.**